Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 197/2021
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- COZINHEIRAS(OS) 40H

EDITAL Nº   003/2021 –  RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO

A Secretária Adjunta da Secretaria Municipal de Administração, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público
para  conhecimento  dos  interessados  o  RESULTADO  DO  SORTEIO  PÚBLICO DO
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO,  com  base  nas  definições  da  Comissão  de
Seleção  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  devidamente  constituída  pela  Portaria  n.º
1765/2021, com os seguintes resultados:

COZINHEIRAS(OS) 40H

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME CLASSIFICAÇÃO

49 UNIVERSINA DE PAULA GUEDES 1º Lugar

71 CLAUDETE SIMONE BANACSESKI 2º Lugar

41 LARISSA CICHOTA PETRICH 3º Lugar

57 LECI FÁTIMA SMANIOTTO 4º Lugar

46 SIRLEI CATARINA CAVALHEIRO 5º Lugar

14 ADRIANA FÁTIMA SILVA FERREIRA 6º Lugar

72 PAULINA CEZIANAS 7º Lugar

44 ANDREIA MEIRELES DA SILVA 8º Lugar

92 SALETE FERRARI 9º Lugar

58 SIMONE DA SILVA 10º Lugar

47 VANIA MARA SACHET 11º Lugar

94 SOLANGE ROSA 12º Lugar

56 JULIANA MARIA LOMBARDI 13º Lugar

88 SIMONE RODRIGUES 14º Lugar

74 JANDIRA TERESINHA SILVEIRA DA ROSA 15º Lugar

68 LUCIA BATZER 16º Lugar

99 NATÁLIA SUELEN GUEDES 17º Lugar

63 DAYANE DA SILVA GOMES MOUSTAFA MOHAND 18º Lugar

102 JULIANA PEREIRA DA SILVA 19º Lugar

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

06 MAIARA DAIANE PINNOW 20º Lugar

64 LORECI DE OLIVEIRA 21º Lugar

23 CAMILA DOS REIS 22º Lugar

87 JULIANA MARLI SILVEIRO ROSA 23º Lugar

11 MARITÂNIA ANGHELEN TAPARELLO 24º Lugar

48 IEDA GARCIA DA ROSA 25º Lugar

20 TANIA REGINA SOARES 26º Lugar

33 SONIA MARIA HENSEL 27º Lugar

89 SANDRA MÁRCIA DALPONTE VALSOLER 28º Lugar

26 DEISEMARA ALBERTI 29º Lugar

01 SUZANA CORREIA BORGES 30º Lugar

24 DÉBORA DE MIRANDA FERNANDES 31º Lugar

07 ANDRÉA CAVAGNI 32º Lugar

35 MARIA DE LOURDES NUNES 33º Lugar

38 JAQUELINE FÁTIMA VENANCIO 34º Lugar

76 CHAIANE DALVANA MATIAS RIBEIRO 35º Lugar

27 ELIZABETE DUARTE SILVA 36º Lugar

02 LEUNICE TERESINHA OLIVEIRA DOS SANTOS 37º Lugar

38 ALINE APARECIDA DOS SANTOS E SILVA 38º Lugar

84 SIRLEI FACHI 39º Lugar

70 JANICE TERESINHA PSENDZUIK 40º Lugar

93 NEIDE FÁTIMA IACHINSKI 41º Lugar

12 JOSEFINA ANGONESE 42º Lugar

39 SIMONE DEAGNOLLI 43º Lugar

59 GABRIELA KUCZKOWSKI 44º Lugar

62 VANILDE ROSA RAMPI 45º Lugar

66 SILOÊ INÊS VEDANA 46º Lugar

65 ELISANGELA MARIA BORGES 47º Lugar

29 DAIANE FÁTIMA DE LIMA GODOY 48º Lugar

95 MARIA ELENA ROSA 49º Lugar

51 MICHELE ESTRAI ROMAN 50º Lugar

67 AISSALOU KANTE 51º Lugar

45 LENIRA FÁTIMA TAMAGNO DELANORA 52º Lugar

91 FRANCIELE CARINI GODINHO 53º Lugar

19 CLEONICE DOS SANTOS WOLSKI 54º Lugar

18 LUCIANA BARBOSA 55º Lugar

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

21 ROSANE LOPES 56º Lugar

50 IVANI DOS SANTOS 57º Lugar

61 MARIA LUIZA RECH CECCHETT 58º Lugar

40 CLARICE PAN 59º Lugar

53 MARIZA DOS SANTOS CAMARGO 60º Lugar

15 MARILI FÁTIMA DE LIMA 61º Lugar

83 JOCÉLIA MARISA DA SILVA 62º Lugar

103 JUAMARA PIRES 63º Lugar

55 JANETE HELENA BUCHKOSKI 64º Lugar

42 BERNADETE TEREZA SMANIOTTO 65º Lugar

28 DORACI BERNADETE ZATTERA TURSKI 66º Lugar

54 SAIONARA RETTMANN DE MOURA TORRES 67º Lugar

80 NEIVA MELANI VARGAS SILVA 68º Lugar

81 ROSICLER LOPES DA SILVA 69º Lugar

09 ROSIMAR SOUZA RIBEIRO 70º Lugar

96 ELVIRA BEUTLER 71º Lugar

05 DAIANE CALEFFI DE OLIVEIRA 72º Lugar

34 SALETE BRASSANELA BONET 73º Lugar

30 ZENILDA ROSA 74º Lugar

04 SILEI TASSO 75º Lugar

22 ARIANE PAULA BASTOS RIBAS 76º Lugar

10 LUCIANA DA LUZ SOBANSKI 77º Lugar

78 TAÍNE INES ROSE 78º Lugar

08 ELIANI CONCEIÇÃO SILVA DE FARIAS 79º Lugar

82 FRANCIELE SERGEL 80º Lugar

97 LUCIANA ALVES 81º Lugar

37 NEUSA MARIA RYL TARTARI 82º Lugar

13 ANDRÉIA DANNER 83º Lugar

31 CAMILA FERNANDA JORIS 84º Lugar

75 SILVANA APARECIDA SILVA 85º Lugar

100 DENISE BRAUM DA SILVA 86º Lugar

98 VERA LUCIA RODRIGUES 87º Lugar

25 ANDREIA DE MIRANDA FERNANDES 88º Lugar

77 SANDRA DOS SANTOS 89º Lugar

79 MARLY SALETE POLETTO 90º Lugar

78 ELIAMARA RUCHEL 91º Lugar

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

03 GEZIANE SILVEIRA 92º Lugar

36 MICHELI PEDROSO SCESNG 93º Lugar

69 JANAINA CANELO 94º Lugar

86 IDIVETE MARIA RAMPI 95º Lugar

43 SUELI ROSA 96º Lugar

32 ALEXIA FERNANDA ZATERA 97º Lugar

52 RAQUEL DA SILVA 98º Lugar

17 CLÁUDIA LISIANE SCHIMITT 99º Lugar

60 CLEONICE MARIA GARCIA 100º Lugar

90 CATIANE MARIA DA SILVA 101º Lugar

85 ADRIANA TEREZA CECHETT 102º Lugar

101 FÁTIMA ALVES D RÉ 103º Lugar

Erechim, 09 de Novembro de 2021.
Registre-se e Publique-se

    IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
Secretária Adjunta da Sec. Mun. de Administração